54

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Loja: 17 Tipo:

0

f %)
[vae

Pedido: 731940 Vendedor: MAURINO RAMOS
. 07.721.203/0001-16 - JRM INSTALACOES EIRELI

Cliente: Telefone: 41 30194249

Descricao

1 Vendedor: 10227 - Maurino

89495 - INTERRUPTOR 4X2 MILUZ SIMPLES 10A

89497 - TOMADA 4X2 MILUZ 2P+T 10A

89498 - TOMADA 4X2 MILUZ 2P+T 20A

90931 - TINTA EPOXI 3,6L ACETINADO BANHEIRO
E COZINHA BASE D AGUA BRANCO

23280 - TINTA ACRILICA 3,6L FOSCO BRANCO
NEVE

23488 - MASSA ACRILICA 5,5KG

4614 - JIMO CUPIM 0,9LTS INCOLOR

118460 - PAINEL LED 18W QUADRADO HOME
SOBREPOR 6400K 21X21CM RL29186BC

Endereco de Entrega:

Loja: 17 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 09-02-2023

Tamanho

4x2

4x2

4x2

3,6L

3,6L

5,5kg

0,9L

18w

Loja: VISCO - AV VISCONDE GUARAPUAVA 2131 - TEL: 30241111

Marca

Schneider

Schneider

Schneider

Suvinil

Suvinil

Suvinil

Jimo

Bronzearte

Quantidade

10 PC

5PC

5PC

1GL

1GL

1GL

1LT

2PC

Data Emissdo: 09/02/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 09/02/2023 1247

Péagina: lde1l
R$ Unitario Desc. R$ Total
9,68 0,00 96,80
10,60 0,00 53,00
12,60 0,00 63,00
250,20 0,00 250,20
179,90 0,00 179,90
102,50 0,00 102,50
46,46 0,00 46,46
50,62 0,00 101,24

Plano:1 - AVISTA

Frete: R$ 0,00

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 893,10

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.
Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080

SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



